資料－１

海洋資源・エネルギー研究会第 3 回委員会

令和 7 年 2 月 28 日 15 時～

沿岸技術研究センター会議室

議事次第

１ OTEC設備配置計画案

２ 浮体の仕様

３ 係留系の施工計画概案

４ その他

配布資料

１ 議事次第                         資料－1

２ 出席委員名簿                         資料－2

３ 小規模浮体式海洋温度差発電設備                資料－3.1

  南鳥島周辺海域の温度分布                   資料―3.2

  与那国島周辺海域の温度分布                  資料―3.3

  設備仕様                         資料―3.4

  500kW配備計画図・機器リスト・Heat Balance ３葉   資料―3.5

  750kW配備計画図・機器リスト・Heat Balance ３葉   資料―3.6

４ 浮体の仕様                              資料－4

５  浮体の係留系の施工計画概案                資料－5

６ 南鳥島周辺の海底地形縦断図と取水管          資料―6

７ 与那国島周辺の海底地形縦断図と取水管         資料―7

８ 海洋エネルギー導入にかかる実証事業制度について    資料―8

９ その他                        資料－9